
 
ESTADO DA PARAÍBA 

POLÍCIA MILITAR 
COMISSÃO COORDENADORA 

 
ATO Nº 012-CCPSICHO PM/BM–2010 

 
RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE (CANDIDATO SUB JUDICE) 

DO CONCURSO PARA O CHO PM/BM-2010 
 

A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CURSO DE 

HABILITAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR E BOMBEIRO MILITAR DO ESTADO 

DA PARAÍBA, no uso das atribuições conferidas pela Portaria n.º GCG/0083/2009-CG e nº 

GCG/0113/2009-CG e escudada no que pontifica o Ítem 12 do Edital n.º 002/2009 CHO PM/BM, 

 
 
RESOLVE: 
 
1. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE DE 

CANDIDATO SUB JUDICE do Processo Seletivo Interno para o Curso de Habilitação de Oficiais – 

CHO PM/BM-2010, convocado mediante DETERMINAÇÃO JUDICIAL, referente ao PROCESSO 

Nº 200.2010.013.731-0, através do ATO Nº 011-CCPSICHO PM/BM-2010, e consoante ao que 

estabelece a ATA emitida pela Comissão de Exame de Saúde após os trabalhos realizados no dia 05 de 

março de 2010: 

1) Foi considerado APTO o candidato com opção PM: 
 

Nº NOME COMPLETO IDENTIDADE UF OPÇÃO FICHA 
Nº 

CLAS 
EI RESULTADO 

01 GEOVANE ALVES BEZERRA 16750 PB CHO-PM 01 48º APTO 

 
2. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado na 

INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite). 

 

João Pessoa - PB, 05 de março de 2010. 
 
 

JOSÉ GOMES DA SILVA – CEL QOC 
Presidente da Comissão Coordenadora 

http://www.pm.pb.gov.br/newsite

	ATO Nº 012-CCPSICHO PM/BM–2010

